
（単位　円）

㎡

㎡ 8,094,921,555

点 746,992,634

点 1,500,778,285

点 52,009,064

冊

19,953,868

18,765,590

件 11,581,350

保証金

        令和6年3月31日現在

財産目録  

構築物

教育研究用機器備品

管理用機器備品

図書

車両

水道施設利用権

金　　　額 備　　　考

土地

建物

181,861.30

50,834.37

科　　　　目

362,072,750

4,355,651

489,034,187

308

長期未払金

短期借入金

前受金

出資金

未収入金

　減価償却累計額

　減価償却累計額

ソフトウェア

現金・預金

有価証券

運用財産

借地権

電話加入権

1

0

基本財産 5,405,850,249

2,745,140,681

1,724,843,877

59,662,125

差引正味財産

資産合計

固定負債

流動負債

980,389

2,918,498

16,842,090

821,151,661

負債合計

預り金

3

育英奨学基金引当特定資産

110,553,008

135,500

同窓会奨学金引当特定資産 22,370,831

退職給与引当金 984,183,383

前払金

その他の資産

長期借入金

　減価償却累計額

　減価償却累計額

12,318

695

161,058

50,000

1,797,457,953

4,429,543,957

9,900,800

6,227,001,910

1,352,136,833

323,300,000

44,653,450

445,321,120

　減価償却累計額

　預入先　東邦銀行他４行

　郡山信用金庫他　

　退職金財団交付金他

188,531,336

350,000,000

460,000

139,150,186

　郡山信用金庫

　令和６年度生入学金等

　立替金

未払金 59,290,638

　減価償却累計額

66,600,000

290,549,600

28,880,882

　減価償却累計額

　外国債券

　私学事業団、郡山信用金庫

　退職給与に係る見積債務額


