## 財産目録

令和6年3月31目現在 (単位 円)

		令和6年3月31日現在		(単位 円)
科 [	<u> </u>	金額	備	考
基本財産		5,405,850,249		
土地	181,861.30 m <sup>2</sup>	2,745,140,681		
建物	50,834.37 m <sup>2</sup>	1,724,843,877	減価償却累計額	8,094,921,555
構築物	308 点	59,662,125	減価償却累計額	746,992,634
教育研究用機器備品	12,318 点	362,072,750	減価償却累計額	1,500,778,285
管理用機器備品	695 点	4,355,651	減価償却累計額	52,009,064
図書	161,058 ⊞	489,034,187		
車両		1	減価償却累計額	19,953,868
水道施設利用権		0	減価償却累計額	18,765,590
借地権		980,389		
電話加入権		2,918,498		
ソフトウェア	3 件	16,842,090	減価償却累計額	11,581,350
運用財産		821,151,661		
現金•預金		188,531,336	預入先 東邦銀行他4行	
有価証券		350,000,000	外国債券	
出資金		460,000	郡山信用金庫他	
保証金		50,000		
育英奨学基金引当特定資	産	139,150,186		
同窓会奨学金引当特定資	産	22,370,831		
未収入金		110,553,008	退職金財団交付金	<b>全他</b>
前払金		135,500		
その他の資産		9,900,800	立替金	
資産合計		6,227,001,910		
固定負債		1,352,136,833		
長期借入金		323,300,000	私学事業団、郡山	信用金庫
退職給与引当金		984,183,383	退職給与に係る見	積債務額
長期未払金		44,653,450		
流動負債		445,321,120		
短期借入金		66,600,000	郡山信用金庫	
未払金		59,290,638		
前受金		290,549,600	令和6年度生入学	金等
預り金		28,880,882		
負債合計		1,797,457,953		
差引正味財産		4,429,543,957		
		!		